２０１７年３月吉日

会	 員	 各	 位

大阪日米協会

会長	 川崎	 	 亨

拝啓	 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、米国空軍太平洋音楽隊－アジアによるジャズ演奏会「アメリカン・ジャズ・ナイト」を、

下記の通り開催いたします。米国空軍太平洋音楽隊－アジアは、グレン・ミラーが率いた陸軍航空隊

音楽隊の系譜を引き継ぐジャズ・バンドです。5年ぶりに“パシフィック・ショーケース”によるジ

ャズの演奏を、ここ大阪の地で皆様にお楽しみいただきます。是非この機会に、本場のアメリカン・

ジャズに触れてみてはいかがでしょう。演奏会後には懇親会を開催し、演奏を終えたばかりの音楽隊

員の方達と交流をしていただけます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬	 具

記

◎日	 時：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１７年４月１７日(月)	 	  （開場１８:３０）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 コンサート	 １９：００―２０：００	 ／	 懇親会	 	 ２０：００―２１：００

◎場	 所：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 リーガロイヤルホテル	 ウエストウイング２F	 「山楽の間」

◎参加費：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会員	 \８，０００、非会員	 \１０，０００、米国人学生	 \３，０００

◎申込方法：	 	 	 	 	 	 	 	 ４月10日(月)までに下記にご記入のうえFAXかEmailでお申し込みください。

◎お支払方法：	 	 	 	 	 	 ４月10日(月)までに下記の口座にお振込みください。

三菱東京UFJ銀行	 大阪営業部	 普通0277905	 口座名：大阪日米協会（事務局長	 朝日	 英治）

協	 	 	 	 力：	 	 	 	 	 	 	 米国空軍太平洋音楽隊－アジア
後援（予定）：	 	 	 	 	 	 	 	 駐大阪・神戸米国総領事館、JAWKインターナショナル、
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 神戸日米協会、京都日米協会、和歌山日米協会

Fax	 06-6448-4766	 	 Email	 	 jaso@rihga.co.jp

	 	 	 会員名(日本語)	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Name	 (English)

※	 会員の場合は、□にチェックして下さい。

お申込金額合計	 ￥

1.	 	 1.

	 	 5.	 3.

2.	 	 2.

	 	 6.	 4.

同伴者名（日本語）               Guest name (English) 同伴者名（日本語）               Guest name (English)